

PROPOSITION



För Örnsköldsviksortens Ryttarklubb Klubbhoppning Söndag den 30 april 2017

Tävlingen är öppen för alla medlemmar i ÖOR, är du inte medlem kan du lösa medlemskap på plats. (Gällande prislista finns på hemsidan.)

Anmälan

Anmälningstiden utgår 27 april kl. 18.00. Efteranmälning i mån av plats intill 30 minuter före gällande klass.

Anmälan via tdb. Ridskoleekipage meddelar även Johanna på:
johanna@ryttarklubben.se

Avgifter

Startavgiften är 100 kr för privatekipage samt 150 kr för ridskoleekipage. Betalning sker via TDB. Se till att där finns

pengar. Anmälan återtagen före sista betaldag 27/4 23.00 debiteras ej.

Funktionär

Start- och funktionärslistor kommer att finnas på hemsidan www.ryttarklubben.se

Du som deltar förväntas vara funktionär när du själv inte deltar. Vid sena strykningar har deltagarna fortfarande ansvaret för att fylla sin funktionärpost. Vi hjälps åt att bygga fram och bort. På funktionärslistan framgår vilka uppgifter deltagarna har.

Tävlingsledare: Sofia Ender Söderlind 070 7407066
Åsa Bretz 073 0531704

Övrigt

Tävlingen hålls inomhus, likaså framridning och framhoppning. Framridning finns även att tillgå utomhus för privatekipage. Vi följer TR gällande säkerheten, vilket bland annat betyder att alla hästar ska ledas i träns, långärmad tröja/jacka vid all ridning, ryttare bär säkerhetsväst året ut det år en fyller 18 år.

Vaccinationsintyg på privathästar skall mot begäran uppvisas i sekretariatet innan start och urlastning. Hästekipage och ponnyekipage får inte vara på framhoppningen samtidigt.

Vi delar upp i ridskoleekipage/privatekipage i både ponny- och

hästklasser om antalet startande i klassen överstiger 2.
Ponnykategorierna delas upp förutsatt att startantalet
överstiger 2. Startlistor kommer att finnas på equipe.

Uppstallning: För den som önskar låna box eller spilta gäller det
som vanligt att en mockar in och ut sig själv. Skriv gärna i
meddelanderutan vid anmälning på tdb om ni önskar låna box
så märker vi upp en box på tävlingsdagen.

Första start kl. 09.00

Klass 1	Ponny LE Privatekipage	Bedömning A	Rosett till felfria ekipage
Klass 2	Ponny LE Ridskoleekipage	Bedömning A	Rosett till felfria ekipage
Klass 3	Ponny LD Privatekipage	Två faser (A:0/A:0)	Rosett till de placerade
Klass 4	Ponny LD Ridskoleekipage	Två faser (A:0/A:0)	Rosett till de placerade
Klass 5	Ponny LC Privatekipage	Två faser (A:0/A:0)	Rosett till de placerade
Klass 6	Ponny LC Ridskoleekipage	Två faser (A:0/A:0)	Rosett till de placerade
Klass 7	Häst 80cm Ridskoleekipage	Bedömning A	Rosett felfria ekipage
Klass 8	Häst 80cm Privatekipage	Bedömning A	Rosett felfria ekipage
Klass 9	Häst 90cm Ridskoleekipage	Två faser (A:0/A:0)	Rosett till de placerade
Klass 10	Häst 90cm Privatekipage	Två faser (A:0/A:0)	Rosett till de placerade
Klass 11	Häst 1m Ridskoleekipage	Två faser (A:0/A:0)	Rosett till de placerade
Klass 12	Häst 1m Privatekipage	Två faser (A:0/A:0)	Rosett till de placerade

Välkomna, rid väl och ha roligt!